Que según consta en nuestros registros contables, la cuenta abierta en esta Entidad a nombre de

AYUNTAMIENTO DE TOCINA con N.I.F. P4109200H, que a continuación se relaciona, presentaba a fecha 31 de

diciembre de 2024 un saldo ACREEDOR O DEUDOR DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., según

el siguiente detalle:

ES4801825566790200411215: 1.916.618,33 EUR (UNO MILLON NOVECIENTOS DIECISEIS MIL

SEISCIENTOS DIECIOCHO CON TREINTA Y TRES EUR) .

Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

MADRID, 10 de enero de 2025.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Este documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente.

[...]

Que según consta en nuestros registros contables, la cuenta abierta en esta Entidad a nombre de

AYUNTAMIENTO DE TOCINA con N.I.F. P4109200H, que a continuación se relaciona, presentaba a fecha 31 de

diciembre de 2024 un saldo ACREEDOR O DEUDOR DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., según

el siguiente detalle:

ES4401820412150013340000: 89.055,13 EUR (OCHENTA Y NUEVE MIL CINCUENTA Y CINCO CON TRECE

EUR) .

Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

MADRID, 10 de enero de 2025.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Este documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente.

[...]

Que según consta en nuestros registros contables, la cuenta abierta en esta Entidad a nombre de

AYUNTAMIENTO DE TOCINA con N.I.F. P4109200H, que a continuación se relaciona, presentaba a fecha 31 de

diciembre de 2024 un saldo ACREEDOR O DEUDOR DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., según

el siguiente detalle:

ES2001825566700011502429: 840.825,62 EUR (OCHOCIENTOS CUARENTA MIL OCHOCIENTOS

VEINTICINCO CON SESENTA Y DOS EUR) .

Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

MADRID, 10 de enero de 2025.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Este documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente.

[...]

Que según consta en nuestros registros contables, la cuenta abierta en esta Entidad a nombre de

AYUNTAMIENTO DE TOCINA con N.I.F. P4109200H, que a continuación se relaciona, presentaba a fecha 31 de

diciembre de 2024 un saldo ACREEDOR O DEUDOR DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., según

el siguiente detalle:

ES3701825708140200013387: 63.656,27 EUR (SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS

CON VEINTISIETE EUR) .

Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

MADRID, 10 de enero de 2025.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Este documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente.

[...]

Que según consta en nuestros registros contables, la cuenta abierta en esta Entidad a nombre de

AYUNTAMIENTO DE TOCINA con N.I.F. P4109200H, que a continuación se relaciona, presentaba a fecha 31 de

diciembre de 2024 un saldo ACREEDOR O DEUDOR DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., según

el siguiente detalle:

ES2801825566710201510201: 215.659,78 EUR (DOSCIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y

NUEVE CON SETENTA Y OCHO EUR) .

Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

MADRID, 10 de enero de 2025.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Este documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente.